
UCHWAŁA NR XXXIV/239/14
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 31 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czyżewie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2013 r.  
poz. 5941))  oraz art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1822))

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr II/13/10 Rady Gminy Czyżew-Osada z dnia 21 grudnia 2010 w sprawie 
nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Czyżewie ( Dz.Urz. Woj. Podl. z 2011r. Nr 4, poz. 
35 zm.: Nr 267, poz. 3181) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie:  " § 2.1. Ośrodek jest jednostką organizacyjną  Gminy Czyżew wykonującą zdania 
z zakresu pomocy społecznej nałożone na gminę na podstawie ustaw oraz zlecone gminie przez administrację 
rządową. 

2. Ośrodek działa w szczególności na podstawie: 

1) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 2013 r. poz.182 z późn. zm.)

2) ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1456 z późn. zm.), 

3) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 
1458 z póź.zm.), 

4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z póź. zm.)

5) ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 966 z póź. zm.), 

6) ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 231, poz. 
1375 z póź. zm.), 

7) ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz.1228 
ze  zm.), 

8) ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (t.j. Dz. U. z 2012 r. Nr 43, poz. 225 z póź. zm.)

9) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz.1493 z póź. zm.), 

10) ustawy z dnia 28 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. 
Dz. U. z 2012 r.  poz. 1356 )

11) ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 
135 ), 

12) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm), 

13) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.), 

14) innych szczególnych aktów prawnych regulujących sprawy z zakresu pomocy społecznej,  niniejszego Statutu 
”

2) w § 5 dodaje się: 

a) pkt 14 w brzmieniu: 

„14 realizowanie zadań w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej”,

b) pkt 15 w brzmieniu: 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz. 645 i 1318. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 509.

Id: 4FA3AE64-02A1-4D1C-ADA1-59D39D943BC0. Uchwalony Strona 1



„15) realizowanie zadań wynikających z ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie”,

c) pkt 16 w brzmieniu: 

„16) prowadzenie postępowania i wydawanie decyzji w sprawie świadczeń z funduszu alimentacyjnego”,

d) pkt. 17 w brzmieniu: 

„17) prowadzenie postępowań przeciwko dłużnikom alimentacyjnym.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

Id: 4FA3AE64-02A1-4D1C-ADA1-59D39D943BC0. Uchwalony Strona 2




